
 

 

 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.11.2017 

  
                                                       №  1497 . 

М о н ч е г о р с к  

 

О  внесении  изменений  и  дополнений в Положение 

о  проведении  творческого  конкурса  журналистов  

«Лучший материал о развитии предпринимательства на 

 территории города Мончегорска», утверждённое постановлением 

  администрации города Мончегорска от 15.04.2014 № 436 

    
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Уставом города Мончегорска, в целях поддержки субъектов малого 

и среднего бизнеса 

                                        

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

         

1. Внести в Положение о проведении творческого конкурса журналистов 

«Лучший материал о развитии предпринимательства на территории города 

Мончегорска»,  утверждённое постановлением администрации города Мончегорска 

от 15.04.2014 № 436 «Об утверждении Положения о проведении творческого 

конкурса журналистов «Лучший материал о развитии предпринимательства на 

территории города Мончегорска» (далее – Положение), следующие изменения и 

дополнения: 

1.1. В абзаце 6 подпункта 4.3. раздела 4 Положения слова «организует 

вручение денежных вознаграждений победителям конкурса по каждой номинации» 

заменить  словами «организует награждение победителей и участников Конкурса». 

1.2. В подпункте 4.5. раздела 4 Положения слова «Победителями и 

обладателями двух первых призовых мест (первое призовое место, второе призовое 

место)» заменить словами «Победителями и обладателями трех первых призовых 

мест (первое призовое место, второе призовое место, третье призовое место)». 

1.3. В разделе 5 Положения слова «Победители конкурса награждаются 

дипломами и денежными вознаграждениями, а остальные участники конкурса 

награждаются свидетельствами участников конкурса и благодарственными 

письмами администрации города Мончегорска» заменить словами «Победители 

конкурса награждаются дипломами, призами или денежными вознаграждениями (в 

соответствии с утверждённой сметой), а остальные участники конкурса 

награждаются свидетельствами участников Конкурса и призами». 



2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения 

(опубликования) на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Мончегорска. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мончегорска по социальным вопросам, 

образованию, культуре, физкультуре и делам молодёжи.  

 

 

Глава администрации города                                                              А.И. Мурашкин       

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

         

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


